ENEM
181050742160
181004541387
181025990068
181009247154
181014215493
181006929135

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRO-REITORIA DE GRADUAGCAO

PROCESSO SELETIVO SISU 2019.2
(Semestre Letivo 2019.2)

EDITAL N° 12/2019/PROGRAD/UFCA

RESULTADO DE RECURSO

A Pré-Reitoria de Graduacao divulga o resultado de recurso ao procedimento de heteroidentificacao referente a 2* Convocacao de Lista
de Espera do SiSU 2019.2.

NOME
GABRIEL DO NASCIMENTO DOURADO
MARIA JOSEANE DA SILVA
CICERO IRLAN COELHO VIEIRA
INGRID RODRIGUES DE MENDONCA
CICERO REINALDO PEREIRA JUNIOR
LETICIA FERREIRA SINDEAUX

CURSO MOD
ADMINISTRACAO L02
ADMINISTRACAO L02
ADMINISTRACAO L02

ENGENHARIA CIVIL L02
ENGENHARIA CIVIL L02
ENGENHARIA CIVIL L02

RESULTADO DO RECURSO
NAO APRESENTOU
INDEFERIDO
INDEFERIDO
NAO APRESENTOU
NAO APRESENTOU
INDEFERIDO



ENEM NOME CURSO MOD RESULTADO DO RECURSO
181034662443 BIANCA CHAGAS DE OLIVEIRA MEDICINA L02 NAO APRESENTOU

181001017084 ALICIA LOUREDO RIBEIRO MEDICINA L02 INDEFERIDO

Juazeiro do Norte-CE, 26 de setembro de 2019.

PLACIDO FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE
Pré-Reitor de Graduacao



